
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Svitavy¸ z. s.
Pořadatel

11.6.2025
Datum

Svitavy  
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Marek Josef marek.josef@email.cz

Ředitel závodu Josef Marek 602946655 marek.josef@email.cz
Hlavní rozhodčí Radomír Skalický

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Každé družstvo může postavit neomezený počet štafet. V každé disciplíně bodují za družstvo max. 2
nejlepší štafety. Štafety na 1.-12. místě jsou obodovány následovně: 13-11-9-8-7-6-5-4-3-2-1 bod. Jeden
závodník může startovat max ve 3 štafetách.

AO budou hlásit své štafety přes webovou přihlášku, kde uvedou štafetu a jméno pouze 1 člena štafety a
označení této štafety (A, B, C ...). Další členové štafety budou dohlášeny až na místě, aby došlo k co
nejmenším komplikacím při změnách v AK2. Prezence štafet bude nutná nejméně 60 min. před začátkem
závodu

Štafeta 100-200-300-400 se poběží z bloků z posunutého startu na kótě 200 m, první předávka bude v
předávkovém území 4x100 m na 100 m, druhá předávka bude vyznačena v drahách na startu na 300 m.
Po druhé předávce dojde k seběhu k mantinelu.

Štafeta 4x200 m se poběží ze startu 4x400 m, první předávka na 200 m v předávkovém území 4x100 m,
druhá předávka v předávkovém území 4x400 m, seběh k mantinelu na seběhu 4x400 m.

Závodní kancelář je otevřena v prostoru cíle od 14:00 hod.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz) do 9.6.2025 20:00.

4. kolo KPD mladšího žactva - štafetové - skupina B

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Ml. žáci 4x60 m, 4x200 m, 4-3-2-1
Ml. žákyně 4x60 m, 4x200 m, 4-3-2-1

Ml. žáci 2012-2015
Ml. žákyně 2012-2015

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Startovní čísla
Výdej bude probíhat v závodní kanceláři. Vedoucí družstev dostanou čísla pro poslední závodníky svých
štafet 4x200 a 100-200-300-400.

Časový pořad

Čas Disciplíny

16:00 4x60 m Žcm  

16:20 4x60 m Žkm  

16:40 4-3-2-1 Žcm  

17:00 4-3-2-1 Žkm  

17:20 4x200 m Žcm  

17:40 4x200 m Žkm  

středa, 11.6.2025


